

2014 թվականի գնումների փոփոխված պլան
Շիրակի մարզի <<Ջաջուռ կայարանի տարրական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի



Հաստատում եմ
Տնօրեն՝ *[Signature]*

Պատվիրատու՝ Շիրակի մարզի <<Ջաջուռ կայարանի տարրական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի						
Ծրագիր						
Անվանումը ապրանքների, ծառայությունների ձեռք բերում						
Ֆինանսական աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Գնման առարկան		Գնման ձև /ընթացա կարգը/	Չափման միավորը	Միավո րի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քան ակ
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասա կարգման	Անվանում					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքները					
44922100	Կավիճ	ԲԸԱՀ	Կգ	1000	5000	5
37821160	Կավիճ գրեյու, տուփերով	ԲԸԱՀ	Տուփ	500	2500	5
30197632	Թուղթ A4 ձևաչափ	ԲԸԱՀ	Տուփ	2000	8000	4
30192740	Թուղթ գունավոր A4 ձևաչափ	ԲԸԱՀ	Տուփ	200	2000	10
30199410	Ինքնակաշոն թուղթ A4	ԲԸԱՀ	Տուփ	800	3200	4
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԲԸԱՀ	Հատ	100	2000	20
30197321	Կարիչներ	ԲԸԱՀ	Տուփ	600	1800	3
24911400	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	Հատ	200	1000	5
22816300	Կպշոն թերթիկներ	ԲԸԱՀ	Հատ	800	3200	4
30141100	Գրպանի հաշվիչներ	ԲԸԱՀ	Հատ	1200	2400	2
30197122	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	Տուփ	300	1200	4
30192125	Մարկերներ	ԲԸԱՀ	Հատ	300	1500	5
31522000	Տոնաձառի լույսեր	ԲԸԱՀ	Հատ	2500	10000	4
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ԲԸԱՀ	Հատ	500	1000	2
30234500	Ֆլեշ հիշողություն	ԲԸԱՀ	Հատ	8000	8000	1
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	Հատ	1000	2000	2
31321000	Երկարացման լար եռաբաշխիչ	ԲԸԱՀ	Հատ	2000	4000	2
31221280	Երկարացման լարեր	ԲԸԱՀ	Հատ	2000	4000	2
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	Հատ	1000	5000	5
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ԲԸԱՀ	Հատ	300	1500	5
39224341	Աղբարկղ պլաստմասե	ԲԸԱՀ	Հատ	3000	6000	2
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	Հատ	1000	2000	2
39831270	Սպունգ	ԲԸԱՀ	Հատ	100	1000	10
39224332	Ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	Հատ	1100	3300	3
39224331	Պլաստմասայից դույլ	ԲԸԱՀ	Հատ	600	1200	2
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու	ԲԸԱՀ	Հատ	400	2000	5
44521170	Կոդպեք	ԲԸԱՀ	Հատ	1500	3000	2
44511120	Գոգաթխակներ	ԲԸԱՀ	Հատ	1800	3600	2
09134210	Դիզելային վառելիք	ԲԸԱՀ	Լիտր	470	300000	600
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	ԿՎՏ	42	162000	3857
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				553400	